
&'
íx&}4 tJíŤ& &}{ *ť{* ff|ě*}{&
3&$,&ť}sČs$'{ř
{Jruivř#čřYY
V p|"řť*'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|| /2012

Ing. Jakub Founě

Podniková ekonomika a management

Typy konfliktů a jejich příčiny ve Íirmě

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqi posfup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Cílem práce byla ana|áza stávající situace a návrhy na snížení výskyu konfliktů v Zemědělském
druŽstvu ZáboÍí, Student v tomto družstvu pracuje, a proto mohl využít metodu zúěastněného
pozorování, souěasně využil dotazníkové šetření pro zjištění postojů zaměstnanců k výše zmíněnému
problému. Výsledky pozorování student zapisoval do Zápisníku konfliktů, získané informace roztřídil
do skupin a vyhodnotil je. V návrhové ěásti zpracoval doporučení pro zavedení opatření, která by měla
sníŽit četnost výskyu konfliktů na pracovištích druŽstva,
Cíl bakalářské práce byl splněn. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou
bakalářskou práci studenta Ing. Jakuba Founě k obhajobě před státní komisí.

1234N
Xtrtr!N
XNT!D
XTTNN
XTTND
NXTTN
XTTTN
NXTtr!
xtn!!
x!!nn!xtnnnxtnn
NXtrTNxnnntr
x!!!n
trX!ND
XTTN!

Xnn



. ř&X*&?& š6*'q*&*&*{{&
& č&ř&$**{sX*

s&'i1/fi'&ř|TY
v g}Lč*t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Myslíte si, že se Vám podaří přesvědčit management družstva o tom, Že navrhovaná opatření mohou
byt přínosem pro zlepšení ekonomické situace - povedou ke zvýšení výkonnosti a loajality
zaměstnanců, zlepší se mezilidské vztahy' motivovanost zaměstnanců a sníží se fluktuace?

V Plzni. dne 15.5.2012

i  -?, a
r,"n,n ť;n.a/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l Omaěte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zada|/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * dvě aŽtŤi otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |l.,5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


